Saecularis, omni et quacumque appeilatione remota, observari curet, et fa~ 

ciat, non obstantibus in universalibus, ac Synodalibus Concilijs, edictis ge- 

neralibus, vel specialibus, ac Apostolicis Gonstitutionibus, et Ordinationi- 

bus, necnon quibusvis etiam juramento, confirmatione Appostolica, vel qua- 

Tis firmitate alias roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegijs quoque, 

indultis, et literis Appostolicis, sub quibuscumque tenoribus, et formis, 

et cum quibusvis, etiam derogatoriarum derogatorijs alijsque, efficaciori- 

bus, et insolitis clausuis, irritantibusque, et alijs decretis in genere, vel 

in specie, etiam motu proprio, et de Appostoìicae protestatis plenitudi

ne, et alias quomodolibet, etiam iteratis vicibus, Ecclesise, Monasterio, eo- 

rumque Praesulibus, et Personis concessis, approbati^, et innovatis, quibus 

omnibus, et sipgulis, etiam si de illis, ac totis eorum tenoribus specialis, 

specifica, et expressa mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad 

hoc servanda foret; tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum insere- 

rentur praesentibus, pro expressis habentes, illis alias in suo robore perman- 

suris, hac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamus, csBterisque 

contrarijs quibuscumque. Tenor vero, instrumentorum hujusmodi sequi- 

tur, et est talis.— In Dei nomine amen.Notum sit omnibus, quod in Civitate 

Cesaraugustana, die trigesima Mensis Septembris anni millesimi quingen- 

tesimi nonagesimi quarti. Doctores Michael Ximenez, Decanus Ecclesiee 

Cathedralis civitatis Tirasonensis, et Gabriel Sora, Canonicus Metropolita- 

nsB Ecclesiee dictse civitatis Cesaraugustanse, tamquam Arbitri, Arbitrato- 

res, et amicabiles compositores, qui existunt super litibüs, et differentijs, 

quse sunt inter Don Michaelem Cercito, Episcopum Civitatis Barbastrensis’ 

ex una parte, et ex altera Abbatem, Monachos, et Conventum Monasteri] 

S. Victoriani, Ordinis S. Benedicti, prsesentis Regni Aragonum, tam pen- 

dentibus coram Archiepiscopo Csesaraugustano, per commisionem Apostoli- 

cam, quam alijs quibuscumque, quae inter eos existant, nominati per majes- 

tatem Domini Nostri Regis juxta actum compromissi, quod concesserunt prse- 

fàtse partes, mediantibus suis Procuratoribus legitimis in oppido de Madrid, 

die decimatertia mensis Januarij, presentis anni millesiini quingentesimi 

nonagesimi quarti, receptum, et testifìcatum per Michaelem de Lapuente
TOMO XLVIIl, ^  ^

Scribam mandati, et Domini nostri Regis, ac Notarium publicum per om